F68C, F68H - Olympian Plus, Stecksystem
Hochleistungsfilter
� 03/16
de 8.260.105.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2002 - 8089d) © 2015 IMI International s.r.o.
Betriebsmedium:
Druckluft
Max. Betriebsdruck:

Ohne Rahmen Automatisch F68H-NND-A00
* Typischer Durchfluss bei 6,3 bar (91 psi) und garantierter Ölabscheidung
F68˙-˙˙˙-˙˙0Typenschlüssel
Behälter/Filterelement Kennung
High flow H
Standard C
Anschluss Kennung
1/2” 4*1)
3/4“ 6
1” 8
Ohne Rahmen N
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
Ohne Rahmen (Standard) N
Behälter Kennung
0,5 l Metall mit Sichtglas *1) R
1 l Metall mit Sichtglas U
Entleerung Kennung
Automatisch A
Manuell, Spindel Ausführung M
Verschmutzungsanzeige Kennung
Mechanisch (Standard) D
Elektrisch E
Ohne N
*1) �Nur mit F68C Standardfilter verfügbar.
F68C, F68H - Olympian Plus, Stecksystem
Hochleistungsfilter
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2002 - 8089d) © 2015 IMI International s.r.o.
de 8.260.105.02
�
03/16
Reparatursatz
Reparatursatz,
Automatische Entleerung
F68C-KITA0C
F68H-KITA0C
Maximal empfohlene Durchflusswerte
Primärdruck
(bar)
Max. Durchfluss dm3/s*
1/2” und 3/4” 1”
1 14 24
3 24 41
5 31 53
6,3 35 60
7 36,7 63
9 42 72
* Maximaler Durchfluss bei spezifiziertem Ölabscheidegrad
0 20 40 60 80 100  dm3/s
0 40 80 120 160 200 240 scfm
0,4
0,2
0
 b
ar
6
4
2
0
 p
si
2,5
(36)
4,0
(58)
6,3
(91)
8,0
(116)
10,0
(150)
0 40 80 120 160 200  dm3/s